
 
 

   
 
 

CALENDARIO LIGA REGIONAL 2025 
BOLO PALMA – VETERANOS – 1ª CATEGORÍA 

 

1ª Jornada S/D – 5/6 de abril S/D – 31 mayo/1 junio 10ª Jornada 

 
 

S-17:00 
S-18:30 
S-17:00 
D-18:30 
S-18:00 

La Carmencita 
Elechino Sobaos Los Pasiegos 
Hijas 
La Penilla 
Peñacastillo Anievas Mayba 

El Tarumbo Tonus 
Carrimón 
El Ángel 
Quijano Centro Veterin. Piélagos 
Luey Restaurante Las Olas 

S-18:00 
S-18:00 
S-18:00 
D-12:00 
D-12:00 

 
 

2ª Jornada S/D – 12/13 de abril S/D – 7/8 junio 11ª Jornada 

 
 

S-18:00 
S-18:00 
S-18:00 
D-12:00 
D-12:00 

El Tarumbo Tonus 
Carrimón 
El Ángel 
Quijano Centro Veterin. Piélagos 
Luey Restaurante Las Olas 

Peñacastillo Anievas Mayba 
La Carmencita 
Elechino Sobaos Los Pasiegos 
Hijas 
La Penilla 

S-18:00 
S-17:00 
S-18:30 
S-18:00 
D-18:30 

 
 

3ª Jornada J/V – 17/18 de abril S/D – 14/15 de junio 12ª Jornada 

 J-12:00 
J-11:30 
V-12:00 
J-17:00 
J-12:00 

El Tarumbo Tonus 
La Carmencita 
Elechino Sobaos Los Pasiegos 
Hijas 
Peñacastillo Anievas Mayba 

Carrimón 
El Ángel 
Quijano Centro Veterin. Piélagos 
Luey Restaurante Las Olas 
La Penilla 

S-18:00 
S-18:00 
D-12:00 
D-12:00 
D-18:30 

 
 
 
 
 

4ª Jornada S/D – 19/20 de abril S/D – 21/22 de junio 13ª Jornada 

 
 

S-18:00 
S-18:00 
D-12:00 
D-12:00 
D-18:30 

Carrimón 
El Ángel 
Quijano Centro Veterin. Piélagos 
Luey Restaurante Las Olas 
La Penilla  

Peñacastillo Anievas Mayba 
El Tarumbo Tonus 
La Carmencita 
Elechino Sobaos Los Pasiegos 
Hijas 

S-18:00 
S-18:00 
S-17:00 
S-18:30 
S-18:00 

 

5ª Jornada S/D – 26/27 de abril S/D – 28/29 de junio 14ª Jornada 

 
 

S-18:00 
S-18:00 
S-17:00 
S-18:30 
S-18:00 

Carrimón 
El Tarumbo Tonus 
La Carmencita 
Elechino Sobaos Los Pasiegos 
Peñacastillo Anievas Mayba 

El Ángel 
Quijano Centro Veterin. Piélagos 
Luey Restaurante Las Olas 
La Penilla 
Hijas 

S-18:00 
D-12:00 
D-12:00 
D-18:30 
S-18:00 

 
 



 
 

   
 
 

CALENDARIO LIGA REGIONAL 2025 
BOLO PALMA – VETERANOS – 1ª CATEGORÍA 

 

 

6ª Jornada Jueves 1 de mayo Domingo, 6 de julio 15ª Jornada 

 
 

J-11:30 
J-12:00 
J-12:00 
J-18:30 
J-17:00 

El Ángel 
Quijano Centro Veterin. Piélagos 
Luey Restaurante Las Olas 
La Penilla 
Hijas 

Peñacastillo Anievas Mayba 
Carrimón 
El Tarumbo Tonus 
La Carmencita 
Elechino Sobaos Los Pasiegos 

D-12:00 
D-12:00 
D-12:00 
D-11:30 
D-12:00 

 

7ª Jornada S/D –3/4 de mayo Domingo 13 de julio 16ª Jornada 

 
 

S-18:00 
S-18:00 
S-18:00 
S-17:00 
S-18:00 

El Ángel 
Carrimón 
El Tarumbo Tonus 
La Carmencita 
Peñacastillo Anievas Mayba 

Quijano Centro Veterin. Piélagos 
Luey Restaurante Las Olas 
La Penilla 
Hijas 
Elechino Sobaos Los Pasiegos 

D-12:00 
D-12:00 
D-18:30 
D-18:00 
D-12:00 

 
 

8ª Jornada S/D – 10/11 mayo Domingo, 20 de julio 17ª Jornada 

 
 

S-18:00 
D-12:00 
D-18:30 
S-17:00 
S-18:30 

Peñacastillo Anievas Mayba 
Luey Restaurante Las Olas 
La Penilla 
Hijas 
Elechino Sobaos Los Pasiegos 

Quijano Centro Veterin. Piélagos 
El Ángel 
Carrimón 
El Tarumbo Tonus 
La Carmencita 

D-12:00 
D-12:00 
D-12:00 
D-12:00 
D-12:00 

 
 

9ª Jornada S/D – 17/18 mayo Domingo 27 de julio 18ª Jornada 

 
 

D-12:00 
S-18:00 
S-18:00 
S-18:00 
S-17:00 

Quijano Centro Veterin. Piélagos 
El Ángel 
Carrimón 
El Tarumbo Tonus 
La Carmencita 

Luey Restaurante Las Olas 
La Penilla 
Hijas 
Elechino Sobaos Los Pasiegos 
Peñacastillo Anievas Mayba 

D-12:00 
D-12:00 
D-12:00 
D-12:00 
D-12:00 

 
 

 

PEÑA LOCALIDAD TELEFONO TELEFONO 
La Carmencita Santander 617 745 383 
Luey Restaurante Las Olas Luey 629 438 556 629 468 452 
El Tarumbo Tonus Los Corrales de Buelna 649 146 663 615 545 992 
La Penilla La Penilla de Cayón 675 654 002 646 554 737 
Carrimón Renedo de Piélagos 685 842 141 
Hijas Hijas 640 260 081 608 820 553 
El Ángel Vargas 616 602 478 657 943 439 
Elechino Sobaos Los Pasiegos Entrambasaguas 695 855 916 649 532 428 
Quijano Centro Veterin. Piélagos Quijano de Piélagos 609 732 697 660 184 893 
Peñacastillo Anievas Mayba Santander 686 926 431 655 819 794 


