

FEDERACIÓN CÁNTABRA DE BOLOS Avda. Vicente Trueba, s/n - 39012 Santander Telef. 942 33 83 22 - Telef. Móvil 609 96 84 27 E-mail: federacion@maderadeser.com





CALENDARIO LIGA REGIONAL 2025 BOLO PALMA – VETERANOS – 1^a CATEGORÍA

1ª Jo	ornada	S/D – 5/6 de abril	S/D – 31 mayo/1 junio	10ª Jorn	ıada
	S-17:00	La Carmencita	El Tarumbo Tonus	S-18:00	
	S-18:30	Elechino Sobaos Los Pasiegos	Carrimón	S-18:00	
	S-17:00	Hijas	El Ángel	S-18:00	
	D-18:30	La Penilla	Quijano Centro Veterin. Piélagos	D-12:00	
	S-18:00	Peñacastillo Anievas Mayba	Luey Restaurante Las Olas	D-12:00	
2ª Jornada		S/D – 12/13 de abril	S/D – 7/8 junio	11ª Jorn	ada
	S-18:00	El Tarumbo Tonus	Peñacastillo Anievas Mayba	S-18:00	
	S-18:00	Carrimón	La Carmencita	S-17:00	
	S-18:00	El Ángel	Elechino Sobaos Los Pasiegos	S-18:30	
	D-12:00	Quijano Centro Veterin. Piélagos	Hijas	S-18:00	
	D-12:00	Luey Restaurante Las Olas	La Penilla	D-18:30	
3ª Jo	ornada	J/V – 17/18 de abril	S/D – 14/15 de junio 12ª Jornad		ada
	J-12:00	El Tarumbo Tonus	Carrimón	S-18:00	
	J-11:30	La Carmencita	El Ángel	S-18:00	
	V-12:00	Elechino Sobaos Los Pasiegos	Quijano Centro Veterin. Piélagos	D-12:00	
	J-17:00	Hijas	Luey Restaurante Las Olas	D-12:00	
	J-12:00	Peñacastillo Anievas Mayba	La Penilla	D-18:30	
4ª Jo	ornada	S/D – 19/20 de abril	S/D – 21/22 de junio 13ª Jornada		ada
	S-18:00	Carrimón	Peñacastillo Anievas Mayba	S-18:00	
	S-18:00	El Ángel	El Tarumbo Tonus	S-18:00	
	D-12:00	Quijano Centro Veterin. Piélagos	La Carmencita	S-17:00	
	D-12:00	Luey Restaurante Las Olas	Elechino Sobaos Los Pasiegos	S-18:30	
	D-18:30	La Penilla	Hijas	S-18:00	
5ª Jo	ornada	S/D – 26/27 de abril	S/D – 28/29 de junio	14ª Jorn	ada
	S-18:00	Carrimón	El Ángel	S-18:00	
	S-18:00	El Tarumbo Tonus	Quijano Centro Veterin. Piélagos	D-12:00	
	S-17:00	La Carmencita	Luey Restaurante Las Olas	D-12:00	
	S-18:30	Elechino Sobaos Los Pasiegos	La Penilla	D-18:30	
	S-18:00	Peñacastillo Anievas Mayba	Hijas	S-18:00	







FEDERACIÓN CÁNTABRA DE BOLOS Avda. Vicente Trueba, s/n - 39012 Santander Telef. 942 33 83 22 - Telef. Móvil 609 96 84 27 E-mail: federacion@maderadeser.com





CALENDARIO LIGA REGIONAL 2025 BOLO PALMA – VETERANOS – 1^a CATEGORÍA

6ª Jornada		Jueves 1 de mayo	Domingo, 6 de julio	15ª Jornada	
	J-11:30	El Ángel	Peñacastillo Anievas Mayba	D-12:00	
	J-12:00	Quijano Centro Veterin. Piélagos	Carrimón	D-12:00	
	J-12:00	Luey Restaurante Las Olas	El Tarumbo Tonus	D-12:00	
	J-18:30	La Penilla	La Carmencita	D-11:30	
	J-17:00	Hijas	Elechino Sobaos Los Pasiegos	D-12:00	
7ª Je	ornada	S/D -3/4 de mayo	Domingo 13 de julio	16ª Jornada	
	S-18:00	El Ángel	Quijano Centro Veterin. Piélagos	D-12:00	
	S-18:00	Carrimón	Luey Restaurante Las Olas	D-12:00	
	S-18:00	El Tarumbo Tonus	La Penilla	D-18:30	
	S-17:00	La Carmencita	Hijas	D-18:00	
	S-18:00	Peñacastillo Anievas Mayba	Elechino Sobaos Los Pasiegos	D-12:00	
8ª Jo	ornada	S/D – 10/11 mayo	Domingo, 20 de julio	17ª Jornada	
	S-18:00	Peñacastillo Anievas Mayba	Quijano Centro Veterin. Piélagos	D-12:00	
	D-12:00	Luey Restaurante Las Olas	El Ángel	D-12:00	
	D-18:30	La Penilla	Carrimón	D-12:00	
	S-17:00	Hijas	El Tarumbo Tonus	D-12:00	
	S-18:30	Elechino Sobaos Los Pasiegos	La Carmencita	D-12:00	
9ª Jo	9 ^a Jornada S/D – 17/18 mayo		Domingo 27 de julio	18ª Jornada	
	D-12:00	Quijano Centro Veterin. Piélagos	Luey Restaurante Las Olas	D-12:00	
	S-18:00	El Ángel	La Penilla	D-12:00	
	S-18:00	Carrimón	Hijas	D-12:00	
	S-18:00	El Tarumbo Tonus	Elechino Sobaos Los Pasiegos	D-12:00	
	S-17:00	La Carmencita	Peñacastillo Anievas Mayba	D-12:00	

<u>PEÑA</u>	LOCALIDAD	TELEFONO	TELEFONO
La Carmencita	Santander	617 745 383	
Luey Restaurante Las Olas	Luey	629 438 556	629 468 452
El Tarumbo Tonus	Los Corrales de Buelna	649 146 663	615 545 992
La Penilla	La Penilla de Cayón	675 654 002	646 554 737
Carrimón	Renedo de Piélagos	685 842 141	
Hijas	Hijas	640 260 081	608 820 553
El Ángel	Vargas	616 602 478	657 943 439
Elechino Sobaos Los Pasiegos	Entrambasaguas	695 855 916	649 532 428
Quijano Centro Veterin. Piélagos	Quijano de Piélagos	609 732 697	660 184 893
Peñacastillo Anievas Mayba	Santander	686 926 431	655 819 794

